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
500 (067) 796-47-74

вул.Лучаківського, 2/10/ц, 89кв.м, д/у  
(067) 128-51-71

вул.Лучаківського, 4/11/м, 84/45/12 39 
950 (067) 796-47-74

вул.Лучаківського, 4/9, 64/40/9, не кут 27 
500 (067) 979-56-66

вул.Лучаківського, 5/10/ц, 99,7кв.м  
(067) 128-51-71

вул.Лучаківського, с/п,п/б, 64/40/9  (097) 
239-78-88

вул.Перля, 1/6/ц, 70 кв.м, ком 83 900 
(067) 796-47-74

вул.Симоненка, 4/9, 64/40/9, х/ст 34 500 
(067) 956-61-83

вул.Тарнавського, 5/10/ц, 96кв.м, док 50 
000 (098) 061-61-01

вул.Тарнавського, 5/6, 120кв.м, є/р,і/о 
71 800 (098) 061-61-01

Дружба, 2/9/ц, 75 кв.м, і/о,є/р, меб 62 
500 (068) 447-25-77

Дружба, ц/б, 102кв.м, сира, на зд,   (067) 
128-51-71

м.Бучач, 3/6, 80кв.м, під рем. 34 900 
(096) 734-68-47

М.ЗБОРІВ, 5П, 98,2/51/22,9, 2 РІВНІ 22 000 
(067) 208-58-36

Н.Світ, 10п, 101кв.м, 2р, док., жила 48 
000 (097) 405-48-35

р-н гідропарку, ц/б, 137кв.м, на озеро  
(067) 128-51-71

р-н парку, ц/б, 125кв.м, сира, зд,і/о  
(097) 239-78-88

СОНЯЧНИЙ, БЕЗ РЕМ., ПАРК «ВІДРОДЖ  (098) 
907-10-53

Центр, ц/б, 43/20/10, сира,док 22 700 
(098) 322-07-80

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 

вул.Довженка, 4/5/п, 61/41/6, є/р 32 750 
(067) 796-47-74

ВУЛ.ЗЛУКИ, 9П, 88,7/51/9,9, 2 Р 43 879,86 
(067) 208-58-36

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 

ВУЛ.Л.УКРАЇНКИ, ПОБЛ. ПОЖЕЖНОЇ  (098) 
472-53-73

кооп.»Промінь», 24кв.м, підв,,панел  
(097) 275-46-55

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 

1/2 котеджу, Центр, 200 кв.м, підвал 60 
кв.м, гараж 25 кв.м, 3 с/в, і/о,є/р,меб., 
поб. тех., камін, все дороге, вишукане, 
119 000 у.о. (096) 734-68-47

Будинок-дача, с.Підгороднє, сирий, на-
критий, комун. біля ділянки, 0,06 га, 10 
500 у.о. (097) 405-48-35

Будинок-дача, с.Смиківці, цегл., 6х6 м, 
світло, вода, 0,05 га, договірна (068) 
429-04-82

Будинок, Березовиця, 200 кв.м, є/р, бла-
гоустрій, 0.2 га, власник, держакт, 140 
000у.о. (067) 112-34-56

Будинок, м.Збараж, 2-пов., 195 кв.м, 
сирий, накритий, гараж, 0,075 га, рівна, 
жила вул., 25 500 у.о.  (097) 405-48-35

Будинок, м.Збараж, 2-пов., 195 кв.м, си-
рий, накритий, рівна діл., 0,075 га, 25 
500 у.о. (068) 447-25-77



RIA №5226 30 грудня 2020 року 4.8. ОРЕНДА WWW.DOM.RIA.COM

БУДИНОК, Н.СВІТ, 43 КВ.М, ЖИЛИЙ, ЛІТ. 
КУХ., ГАРАЖ НА 2 А/М, ЗРУЧ. РОЗТАШ., 
ІНФРАСТРУК., 300 М ВІД ОЗЕРА, 0,0359 ГА, 
ДОГОВІРНА (093) 016-93-02

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 
68 кв.м, жилий, 0,25 га, 5 000 у.о. (067) 
787-33-64

БУДИНОК, С.ДОБРИВОДИ, ЗБАР. Р-Н, КРИ-
НИЦЯ, 0,25 ГА, 5 000 У.О. (096) 731-07-93

БУДИНОК, С.КИДАНЦІ, 20 КМ ВІД ТЕРНОПО-
ЛЯ, ГАЗ, ВОДА ПІДВЕД., ВЕЛИКИЙ ГОРОД 
(067)424-06-07, (098)011-01-82

Будинок, с.Настасів, 100 кв.м, газ, світ-
ло, вода, госп. буд., 0,21 га, договірна 
(067) 596-28-45

Будинок, с.Скоморохи, Терноп. р-н, 49 
кв.м, опал., вода, санвузол, всі зручн. в 
буд., біля центр. дороги, 0,3 га, 10 000 
у.о. (098) 111-58-58

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, НООВБУДОВИ, ВСІ 
КОМУНІКАЦІЇ, ГАРАЖ, ГОСП. БУД., 0,165 ГА, 
ВЛАСНИК (097) 170-57-00

БУДИНОК, С.СОБОРНЕ, ТЕРНОП. Р-Н, ЖИ-
ЛИЙ, ГОСПОДАРСЬКІ БУДІВЛІ, ТОРГ, 20 000 
У.О. (097) 462-16-83

ДІЛЯНКА ДАЧНА, ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 1-ШІ 
ДАЧІ, 0,06 ГА, 500 М ВІД ТРАСИ, ПОБЛ.ЗУ-
ПИНКА ГРОМАДС. ТРАНСП., ТОРГ, 5 000 У.О. 
(096) 300-10-04

Ділянка дачна, львівська траса, 2-гі дачі, 
10км від Тернополя, огорожа, будинок, 
світло, криниця, газ біля будинку, сад, 
договірна (068) 483-25-69

ДІЛЯНКА ДАЧНА, С.ОСТРІВ, 0,0641 ГА, ХОР. 
РОЗТАШ., РІВНА, СВІТЛО, ВОДА, ГАЗ ПОРУЧ, 
НЕДОРОГО (096) 943-72-88

Ділянка дачна, с.Петрики, 0,06 га, ка-
дастр. номер, ліс, вода тощо. (097) 384-
95-08

Ділянка земельна, кемпінг, 0,12 га, під 
забудову, рівна, комун.,жила вул., , 11 
500 у.о. (097) 333-50-97

Ділянка земельна, львівська траса, 0,09 
га, під комерцію, 80х12 м, біля дороги, 
торг, 11 000 у.о. (096) 734-68-47

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ОБ»ЇЗНА ДОРОГА, 2 ГА, 
ОБМІН, ДОГОВІРНА (0970 543-98-78

Ділянка земельна, с.Байківці, від лікарні  
№2, 0,1 га, гарне місце, 10 000 у.о. (097) 
405-48-35

Ділянка земельна, с.Березовиця, 0, 085 
га, під забудову, на березі р.Серет, 6 
000 у.о. (097) 333-50-97

Ділянка земельна, с.Біла, 0,1 га, під за-
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

Будинок-тимчасівку, Н.Світ, конвектори, 
для хлопців або дівчат, можливе опалення 
дровами, 2 700 грн.+ком. (096) 413-96-98

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ДІВЧАТ, БЕЗ ГОСПОДА-
РІВ, ВУЛ.КИЇВСЬКА. (096) 941-18-81

Візьму на квартиру дівчат, жінку, Центр, 
500 грн. (098) 861-98-05

Візьму на квартиру дівчину або жінку, 
хлопця, Центр, 500 грн. (097) 157-34-67

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕМУ КІМНАТУ 
1-2 ДІВЧАТ, СТУДЕНТІВ, ЗАОЧНИЦЬ, АБО 
ПРАЦЮЮЧИХ, ДРУЖБА, ПОБЛ. ТНЕУ, ДОГО-
ВІРНА (096) 201-33-39

Візьму на підселення в окрему кімнату 
дівчину, Дружба, без господарів, 1 500 
грн. (067) 351-44-65

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ І В ОКРЕМУ КІМНАТУ 
ХЛОПЦІВ. (068) 578-01-32

ГУРТОЖИТОК, ВУЛ.ЯРЕМЧУКА, 3 ПОВ., 13 
КВ.М,  (067) 289-96-83

Гуртожиток, Сонячний, меб., хол., 2 000 
грн.+ком (067) 350-66-20

Гуртожиток, Східний, 20 кв.м, 6 500 грн. 
(096) 734-68-47

Квартиру, м.Тернопіль, для святкування 
Нового року. (067) 350-66-20

КІМНАТУ В ГУРТОЖИТКУ, ВУЛ.МАКАРЕНКА, 
1500 ГРН.+КОМ. (097) 103-41-36

КІМНАТУ В ГУРТОЖИТКУ, ВУЛ.МАКАРЕНКА, ЗА-
ГАЛЬНІ УМОВИ, 2 500 ГРН.+КОМ. (068) 935-43-24

Приміщення офісне вільного признач., 
Центр, на «Рогатці»,1 пов., 50 кв.м, є/р, 
і/о, 3 кім., санвузол, окр. вхід, 250грн./
кв.м,торг (067) 351-44-65

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.
ПРОМИСЛОВА, Є КОЛІЯ. (098) 329-34-37

Приміщення торгово-офісне, вул.Шеп-
тицького, 2 пов., 21 кв.м. (096) 683-10-43

Приміщення торгово-складське, вул.
Об»їзна, р-к «Західний», 280 кв.м, або 
140 кв.м, хор. під»їзд. (097) 157-34-67

Приміщення, «Аляска», 75 кв.м, рем., і/о, па-
норамні вікна, 22 500 грн. (097) 405-48-35

Приміщення, р-к «Західний», 2 пов., 
220 кв.м, і/о, є/р, терміново, 14 000 
грн.+ком.  (096) 734-68-47 

ПРИМІЩЕННЯ, СМТ.В.БЕРЕЗОВИЦЯ, 45 
КВ.М, ПІД МАГАЗИН, ОФІС. (067)340-84-60, 
(067)340-84-61

СЕНДВІЧ-МАГАЗИН, ВУЛ.ЗЛУКИ, 30 КВ.М,  
(067) 679-60-46

Склад, вул.Бродівська, 1300 кв.м, при-
міщення офісні, 110 кв.м, рем., і/о (097) 
944-32-25

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 

1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, будинок, 
ділянку земельну, дачу. (068) 447-25-75

1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, кімнату в гур-
тожитку, будинок, будь-який район, бу-
динок-дачу, побл. Тернополя,розгляну 
різні варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ 
БУДИНКУ В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗ-
РАХУНОК. (096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, 
розгляну всі варіанти, без посередників, 
терміново. (098) 061-61-01

3-кім. квартиру, в н/б, здану. (068) 692-
15-37

Будинок, ділянку земельну в Тернополі. 
(067) 787-33-64

Гуртожиток, тимчасівку, квартиру, буди-
нок. (067) 350-66-20

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ АБО СТАРИЙ БУДИНОК, 
ПІД ЗАБУДОВУ КОТЕДЖУ, БАГАТОПОВЕРХІВ-
КИ В МЕЖАХ МІСТА, АБО ОБМІН НА КВАРТИ-
РИ. (098) 699-67-89

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, 
ПІД БАГАТОПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 
543-98-78

Квартиру, м.Тернопіль, розгляну всі варі-
анти (067) 979-56-66

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 

1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, розглянемо всі 
пропозиції. (097) 405-48-35

1-, 2-кім. квартиру, без посередників. 
(068) 821-71-01

Винайму гуртожиток, тимчасівку, кварти-
ру. (067) 350-66-20

Винайму квартиру в Тернополі, розгляну 
всі варіанти, без посередників, поряд-
ність гарантую, терміново (098) 061-61-01

Винайму квартиру в Тернополі. (068) 
447-25-75

Винайму квартиру для себе, без посе-
редників, своєчасну оплату і порядність 
гарантую. (097) 944-32-25

Винайму квартиру, для себе, розгляну всі 
пропозиції, терміново (096) 681-29-46

Винайму квартиру, кімнату на підселення, 
розгляну всі пропозиції. (067) 424-26-05

Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, 
(067) 869-16-96

МОЛОДА ПРАЦЕВЛАШТОВАНА СІМ»Я БЕЗ 
ДІТЕЙ ТЕРМІНОВО ВИНАЙМЕ ЖИТЛО В ТЕР-
НОПОЛІ. (097) 909-36-18

4.11. РІЗНЕ 

АН «Перший центр нерухомості», б-р 
Шевченка, 1, 1 пов.,, 9-17 год., про-
даж-оренда квартир, комерц.прим., діл.
зем., будинків,  25-57-57, (067) 354-37-89

ДОЛЬОВА УЧАСТЬ 1-, 2-КІМ. КВ., 2023 
Р., ДРУЖБА, ВІД 12 000ГРН./КВ.М, ЗНИЖ 
800ГРН./КВ. ПРИ ПОВНІЙ ОПЛАТІ З 25.12.2020 
ДО 21.01.2021 (096) 451-42-02

Продається 1-кім. квартира, Березовиця, 
42/20/13, 12 000 грн./кв.м. (067) 112-34-56

Продається відділ жіночого одягу, р-к 
«Оріон», 15 кв.м, 4 000 у.о., терміново 
(067) 128-51-71

ПРОДАЄТЬСЯ ГАРАЖ, КООП. «КОЛОС», 24 
КВ.М, ЦЕГЛ., ЯМА, 3 ВІДДІЛЕННЯ ПІДВ., 
СТЕЛАЖІ, ДОКУМЕНТИ, ТЕРМІНОВО (098) 
117-28-68

Продається ділянка земельна під комер-
цію, 15 ділянок, під різний бізнес, від 0,1 
га до 5 га, різні ціни. (096) 734-68-47 

Продається ділянка земельна, с.В.Гаї, 
багато, різна площа, від 0,06 га, біля 
річки, озера, недорого і дорого, до 1 га. 
(096) 734-68-47 

Продається приміщення вільного призна-
чення, вул.Поліська, побл. «Пдолян», 201 
кв.м, і/о, санвузол, прохідне місце, 25 
000 у.о. (067) 351-44-65

Продається приміщення, «Аляска», 100 
кв.м, і/о, рем., окр. вх., біля дороги, 110 
000 у.о., торг (097) 405-48-35

Продається приміщення, вул.Тарнав-
ського, 66 кв.м, сире, окр. вхід, 31 000 
у.о. (068) 447-25-77

Продається приміщення, с.Буцнів, 65 
кв.м, вода, септик, світло 3 фази, 0,055 
га, приватиз., 10 000 у.о. (097) 405-48-35

Продається терміново відділ жіночого 
одягу з товаром, вул.15 квітня, р-к «Орі-
он», 15 кв.м, договірна (067) 128-51-71

Продаються будинки, будовані для себе, 
жилі, сирі, добротні, обімн на квартири, і 
відтермінування платежу. (096) 734-68-47
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